Hepimiz insanız ve hata yapmamız pek tabiidir. İlim ve ir-
fan geleneğimize mütevazı bir katkı olması niyetiyle hazırlanan
bu çalışmanın faydalı olmasını dileriz. Tevfik ve başarı Al-
lah’tandır.

1. BÛSÎRÎ VE KASİDE-İ BÜRDESİ

1.1. Bûsîrî’nin Hayatı
Muhammed b. Saîd el-Bûsîrî (ö. 695/1296 [?]) 1 Şevval

608/1212 Mısır’ın Behnesâ vilayetine bağlı Behşim’de doğmuş-
tur. Babası tarafından Bûsîrli olduğu için Bûsîrî nisbesiyle de
anılmaktadır. el-Bûsîrî Şâzelî tarikatının pirî Ebü’l-Hasan eş-
Şâzelî’ye intisap etmiş, hatta ünlü mutasavvıf İbn Atâullah el-
İskenderî ile birlikte bu zatın en önemli müritlerinden biri ol-
muştur. Rivayete göre hayatının sonlarına doğru felç olan
Bûsîrî, Hz. Peygamber (sav)için yazdığı kaside sayesinde şifa
bulmuş ve uzun bir süre yaşadıktan sonra seksen küsur yaşla-
rında İskenderiye’de vefat etmiştir. Kaynaklar ölüm tarihi hak-
kında farklı bilgiler vermektedir. İbn Şâkir el-Kütübî’ye göre
696/1296-97, Süyûtî’ye göre 695/1295-96, Kâtib Çelebi’ye gö-
re ise 694 /1294-95 tarihinde vefat etmiştir.1

1.2. Eserleri
el-Bûsîrî’nin eserlerinin tamamına yakını manzum olup bü-

yük bir bölümü Hz. Peygamber (sav) hakkında yazılan kaside-
lerden oluşmaktadır. Başlıca eserleri şunlardır:

1. Kasîdetü’l-Bürde: el-Bûsîrî’yi şöhrete ulaştıran ve felçli
olduğu bir sırada yazdığı rivayet edilen kasidedir.